УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________ ПРИКАЗ____________________

^.12.2016 № М

Об осуществлении бюджетных
полномочий главного администратора
источников финансирования
дефицита бюджета

В соответствии со статьями 160.2, 160.2-1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Управлению по финансам администрации Озерского городского округа
(далее -  Управление по финансам) осуществлять следующие бюджетные
полномочия главного администратора источников финансирования дефицита
бюджета Озерского городского округа (далее бюджета):

- планирование (прогнозирование) поступлений и выплат по источникам
финансирования дефицита бюджета;

- обеспечение адресности и целевого характера использования
выделенных в распоряжение Управления по финансам ассигнований,
предназначенных для погашения источников финансирования дефицита
бюджета;

- обеспечение поступлений в бюджет и выплат из бюджета по
источникам финансирования дефицита бюджета;

- осуществление контроля за полнотой и своевременностью поступления
в бюджет источников финансирования дефицита бюджета;

- составление обоснований бюджетных ассигнований по источникам
финансирования дефицита бюджета;

- формирование бюджетной отчетности главного администратора
источников финансирования дефицита бюджета;

- утверждение методики прогнозирования поступлений по источникам
финансирования дефицита бюджета;

- осуществление внутреннего финансового контроля, направленного на
соблюдение установленных в соответствии с бюджетным законодательством
Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами,
регулирующими бюджетные правоотношения, внутренних стандартов и
процедур составления и исполнения бюджета, составления бюджетной
отчетности и ведения бюджетного учета по источникам финансирования
дефицита бюджета.

2. Установить перечень источников финансирования дефицита бюджета
Озерского городского округа, администрируемых Управлением по финансам,
согласно Приложению к настоящему приказу.

3. Считать утратившим силу приказ Управления по финансам
администрации Озерского городского округа от 18.01.2010 № 2 «О порядке
осуществления бюджетных полномочий».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления по финансам

Приложение
к приказу Управления по
финансам администрации
Озёрского городского округа

I f  .12.2016 № ЗИЛ

ПЕРЕЧЕНЬ
источников финансирования дефицита бюджета Озерского городского округа,

закрепленных за Управлением по финансам администрации Озерского
городского округа, осуществляющим полномочия главного администратора

источников финансирования дефицита бюджета

КБК источника финансирования
дефицита бюджета

Наименование кода источника финансирования
дефицита бюджета

311 01 02 00 00 04 0000 710
Получение кредитов от кредитных организаций
бюджетами городских округов в валюте Российской
Федерации

311 01 02 00 00 04 0000 810
Погашение бюджетами городских округов кредитов от
кредитных организаций в валюте Российской
Федерации

311 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов городских округов

311 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов городских округов

311 01 06 05 01 04 0000 640
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных
юридическим лицам из бюджетов городских округов в
валюте Российской Федерации

311 01 06 08 00 04 0000 640
Возврат прочих бюджетных кредитов (ссуд),
предоставленных бюджетами городских округов
внутри страны

311 01 06 10 02 04 0000 550
1

Увеличение финансовых активов в собственности
городских округов за счет средств организаций,
учредителями которых являются городские округа и
лицевые счета которым открыты в территориальных
органах Федерального казначейства или в финансовых
органах муниципальных образований в соответствии с
законодательством Российской Федерации